
   CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

tra i Comuni di Sesto San Giovanni e Buscate
PEC: comune.sestosg@legalmail.it      

tel: 02 2496- 211/294/650

 Internet: www.sestosg.net-

ESITO DI GARA 

Oggetto  dell’appalto:  LAVORI  DI  RISANAMENTO  CONSERVATIVO DELLA  SCUOLA

DELL'INFANZIA  E  PRIMARIA  “MARZABOTTO”  APPALTO  FINANZIATO  CON  I  FONDI

EUROPEI  DEL  PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA  (PNRR)  -  Missione  5

Componente  2  Investimento  2.1  "Rigenerazione  urbana"  –  Next  Generation  EU

Importo complessivo a base di gara :  Euro 6.458.161,22   di cui Euro 336.427,64

per oneri della sicurezza 

Procedura di aggiudicazione:    procedura aperta  

Criterio  di  aggiudicazione :  offerta economicamente più vantaggiosa individuata

sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo,   ai sensi degli artt. 60 e 95 del D. Lgs.

18 aprile 2016 n. 50 – Codice dei contratti pubblici.

Data di esperimento della gara:   16  - 24 febbraio  9 – 13 – 14  - 15 e 16  marzo

2023 

 Offerte ricevute:  n.  13 

Imprese offerenti: 

n. 1 “PAVONI S.p.A.”  con sede in  VOBARNO 

n. 2 “INNOVAZIONE CAUDINA S.r.l.”  con sede in  AIROLA 

n. 3 “I.C.G. S.r.l.  UNIPERSONALE Iozzino Costruzioni Generali”  con sede in  ANGRI 

n. 4 “AR.CO. SRL”  con sede in  GRAVINA IN PUGLIA 

n. 5 “PALADINO COSTRUZIONI S.r.l.”  con sede in  SEREGNO 

n. 6 “I.TEC. S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI”  con sede in  VILLA DEL CONTE 

n. 7 “CORBO GROUP S.p.A.”  con sede in  SESSA AURUNCA 

n. 8 “4 ERRE COSTRUZIONI S.r.l.  in RTC con SOGIEM S.r. l.”  con sede in  BOTRICELLO 

n. 9 “TC S.r.l.”  con sede in  BERGAMO 

n. 10 “FACCHETTI COSTRUZIONI S.p.A.”  con sede in  PONTOGLIO 

n. 11 “LA CASCINA COSTRUZIONI S.r.L.”  con sede in  ROMA 

n. 12 “MULTI MANUTENZIONE S.r.l.”  con sede in  CUSANO MILANINO 

n. 13 “MALACRIDA A.V.C. S.r.l.”  con sede in  LESMO 

Data di  aggiudicazione : 5 maggio  2023  

Impresa aggiudicataria :   MALACRIDA S.r.l. con sede  in Lesmo (MB) via XXV Aprile n. 

8 

Importo di aggiudicazione Euro 5.482.969,06 

1

mailto:comune.sestosg@legalmail.it


Data di pubblicazione del bando di gara : Ufficiale dell’Unione Europea 2022/ S n. 

238 – 684282 del 9 dicembre 2022 proroga 2023/S n. 011- 028526 del 16 gennaio 2023 

Data di invio e di ricezione dell’avviso da parte dell’Ufficio delle pubblicazioni ufficiali

’Unione Europea : 30 maggio 2023 .  

 Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione

Milano Via    Corridoni  n. 39  – 20122  Milano – tel. 02/76.05.31 .

Sesto San Giovanni,  30 maggio 2023    

                                         Il Responsabile della
                                                                                          Centrale Unica di Committenza

         (Arch. Paolo Margutti)
           [Firmato digitalmente]

2


